judices, restitui debere pro ipsorum dampno yperpera C.

iv 1 1 e m Jacobo Magno Veneto, dampniiicato, dum esset Con-

stantinopoli tempore domini Baiuli Constantinopo-

lis, et mississc/ suam drapariam ad civitatem Mesembrii
4

) per

Marinum de Bona de Ragusio bis, et ipsemet ivisset tercio cum

draparia sua similiter ad ipsam civitatem Mesembrii in tribus

acceptis sibi et dicto de comerclo per

comerclarios ipsius terre; item et in alia parte dampnificato

') Bladi, frumenti, uti modo supra et alibi.

*) Scriptoribus medii a??i Latinis Spigas et Spigcut cett. (^lhjfis) idem

est quod Pegac, urbs Mysise ad Propontidem, Niceta? Acominato aliquoties

memorata, coll. Wilken. Kreuzziigc IV. 105. Vide supra p. 205.

*) Pontoheraclia. Cfr. notam 1, p. 188.

) Mesembriae, Mezcmber Duradi, Turcice Misivri.
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tempore predicti domini Marini, dum esset in ipsa terra, de uno

suo sandalo
1

) empto ab ipso et aptato et reparato

suam voluntatem per Rucham, dominum tunc dicte terre Mesem-

brie pro domino Imperatore, et suos officiales costitutos super

furmento, et misso caricato de frumento Constantinopoli pro

distractione*) ipsius ligni et arnesiis *si?e corredis acceptis de

ipso, et pro naulo dicti ligni et dampno ipsius in yperperis CLX

et ultra ; scita reritate de his per dictum ipsius Jacobi , asse-

rentis, sic omnia rera fuisse: dixere dicti domini judices,

debere pro dictis duobus dampnis, comercli scilicet et ipsius

sandalli, restitui yperpera CLXXV.

Item Johanni Ardizonis, derobato et dampnificato tem- *

pore Baiulatns domini Thomasini Beligni in Constantinopoli

de uno suo equo et de tanto in aspris
5
) et cultris et pannis,

qui valuerint inter omnia yperpera XXXVIIII, acceptis uni suo

puero sive servienti in nemore de lo Sagari
4

) per soldaderios
5
)

domini Impcratoris; item et in alia parte dampnificato de XX

yperperi8 tempore domini Marchi Michaelis, Baiuli in Constan-

tinopoli, quos habere debebat a domino Impcratore pro eo,

quod portaverat a Mari Maiori
6

) Constantinopolim, scilicet a

Soldadia
7

), pro portatura unum nuncium domini Imperatoris:

') I.e. scapha maiori navigio adjuncta, coll. DuCang. Glossar. Gr.s. v.

*) I. e. abalienatione.

>) Numis minutioribus argenteis.

*) Quinam Regni Gra»ci locus signiBcetur, nos quidem latet An 8agar (San-

garius), Bithyni* borealis fluvius, cum oppido cognomine ibi posito, ubi in

Pontum Euxinum effunditur? D»? his v. Periplum Ponti Euxini octuplum

(Constant. Porphyrog. nostne edit. p. 41), ubi Zagar dicitur. Et Sagar

(1273,0) iste fluvius dicitur apud Leonem Grammaticum p. 326. ed. Bonn.

Sed eligendus locus proiime Constantinopolim. Fortasse subest *. Zacha-

riae, cuius templum erat in suburbanis Constantinopoleos.

*) I. e. mi lites.

•) Ponio Euxino, coll. p. 171. 18S. 189 cett

') Soldadia in Chersoneso Taorica (Crimea) quaeri debet inter Chersonem

et Caffam. De hoc loco ejusque varia scriptione (Sodaia, Sugdaia cett)

videatur Periplus Ponti Euxini octuplus I. c. p. 39.
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cognita veritate et scita de his per dictum ipsius Johannis et

testium productorum per ipsum, iurantium et sacramento asse-

rentium, sic fuisse; dixere dicti domini judices, restitui debere

pro dictis omnibus dampnis yperpera LVIIII.

vi Item Antonio Squaia, dampnificato per plures vices de

comerclo sibi accepto per comerclarios de Mesembria et per

illos de Laquilo
1

) et de Pontaracla
2

) et per illos de Cuffu
3
)

[eQ de le Comundie 4

), qui non permittebant caricare suas

mercadandias, et de dampno sibi facto de uno suo sandalo et

Petra
5

) de Fano caricato de furmento et ordeo pro comerclo,

accepto sibi de ipso blando per illos de Mesembria et de ordeo

multo sibi accepto per lo Mengatriarcha
6

) , capitaneum exerci-

tus domini Imperatoris, qui venerat ad ipsam terram, et propter

moram , quam fecerat ibi per VIII dies mandato dicti Menga-

triarche cum alio blando contra suam voluntatem, et que omnia

dicta dampna ascenderant in yperperis LX et ultra; cognita

veritate de his per dictum ipsius, asserentis, sic fuisse: dixere

ipsi judices, rcstitui debere pro dictis omnibus dampnis ypcr-

pera LX.

*) I. e. VAquilo. Significatur urbs veteris Thracise Anchiahta, Ponto Euxino

apposita, nomine diversimode per sevum medium corrupto, scilicet Achelo,

Achelous, Aioli, coll. Thessalonica p. 48o sq.

B
) Pontoheraclia, de qua v. antecedentia uon uno tantum loco.

3
) Lege Caffa, quse Crimeae (Chersonesi Tauric») urbs notissima, coll. Meletio

Geogr. ed. 2, T. II , p. 54. Kayas Panarelo in Chronico Trapezuntino

(Custath. Opusc, pag. 364, 80. 367, 40.). Fuit medio »vo Genuensium,

minus Venetorum, emporium pra?cipuum terne Tauric». — Post C. addi-

dimus et, sensu flagilante.

*) Lege Comanie (Comanio?, Cumania?), quam Chersonesi Tauricae parti

orientali assignandam esse videmus, coll. Periplo Ponti Euxini octoplo

(Constant. Porphyrog. oostrse editionis pag. 39).
5
) Lege Petro (Petri), ut paulo post habemus Jacobo de Faoo.